SOBRAL

s PREFEITURA

SOBRMYg SECRETARIA DA EDUCAGAO

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCACAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTACAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVACAO DA PRESTACAO

Tendo em vista a andlise da Prestacdo de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019.

E dada como ANALISADA E APROVADA esta Prestacao.

Conselho de Pais da Escola Maria do Carmo Andrade
Més de Referéncia: JULHO/2023

Data da Andalise: 31/08/2023
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SECRETARIA
DA EDUCAGCAO

nmre® PREFEITURA DE SOBRAL

Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti MARIA DO CARMO
Més de Referéncia: JULHO/2023

Receita
Saldo Anterior: 54.513,65
Repasse Mensal: 9.700,00
Rendimento: 476,31
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 75,97
Receita Total: 64.613,99
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagio
POLO (742375) AGUA junho/2023 07/06/2023 342,07
POLO (742375) GAS junho/2023 30/06/2023 672,00
POLO (742375) GAS junho/2023 06/07/2023 11.385,00
POLO (742375) INTERNET junho/2023 14/07/2023 99,90
POLO (742375) MOBILIARIO EM GERAL  |junho/2023 06/06/2023 1.650,00
POLO (742375) OUTROS julho/2023 06/07/2023 599,90
POLO (742375) TAXAS BANCARIAS julho/2023 10/07/2023 69,00
POLO (742375) TELEFONE junho/2023 07/06/2023 106,01
ANEXO - DOMINGOS MACHADO |AGUA junho/2023 07/06/2023 110,20
(742411)
15.034,08
Saldo: 49.579,91
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CONSELHO ESCOLAR MARIA DO CARMO ANDRADE DE ENSINO FUNDAMENTAL
INEP: 23025301 - CNPJ: 01.901.367/0001-49
RUA: MARIA DO CARMO ANDRADE, 111 - PEDRINHAS - CEP: 62041-000
E-MAIL: maria.docarmo.andrade@edu.sobral.ce.gov.br - Fone: (88) 3614.8784

PRESTACAO DE
| CONTAS ,

DO

> PMDE

JULHO/ 2023
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'! ﬁ SECRETARIA
‘ DA EDUCACAO

. YiS 53 PREFEITURA DE SOBRAL

CONSELHO ESCOLA MARIA DO CARMO ANDRADE DE El, EF E EJA
CNPI: 01.901.367/0001/49 — INEP: 23025301 — E-mail: maria,docarmo andrade@ edu.sobral.ce.gov br
Rua: Maria do Carmo Andrade, 111 - Pedrinhas — CEP: 62041-000 - (88) 3614.8784

Sobral, 10 de agosto de 2023,

. OFICIO DE ENCAMINHAMENTO N¢ 123/2023 |
DO: Conselho Escola Maris do Carmo Andrade de El, EF e EJA 3
Para: SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAQ DE SOBRAL/SEDUC
Ref.: Encaminhamento de PrestacSo de Contas

" Prezado Secretdrio,

Manutencdo e Desenvolvimento da Educacdo Infantil e Fundamental — PMDE, referente ao més de JULHO
de 2023, no valor de 54.513,65 ( cinquenta e quatro mil e quinhentos e treze reais, sessenta e cinco centavos),

| Encaminho 3 Vossa Senhoria a Prestagdo de Contas financiada com o recurso do Programa Municipal de
sendo utilizado o valor de R$15,034,08 (quinze mil e trinta e quatro reais).

I Atenciosamente

(gl Mlezss ek 1

Anthnia 837

Antonia Raquel Chaves Luciano
Presidente da Unidade Executora
RG: 2002028097880

Ilmo Sr. Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretirio da Educacio — SME/SOBRAL

Digitalizado com CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

ﬁ PREFEITURA DE
= SOBRAL
SECRETARIA DE EDUCACAO
Conselho Escola Maria do Carmo Andrade de El, EF ¢ EIA

CNPJ: 01.901.367/0001- 49 — INEP: 23025301 - E-mail: maria docarmo.andrade/a edu sobral.ce.gov br
Rua: Maria do Carmo Andrade, 111 - Pedrinhas — CEP: 62041-000 - (88) 3614.8784

CONSELHO: Escola Maris do Carmo Andrade de El, EF e EJA
CNPJ: 01.901.367/0001-49 '

ENDERECO.: Rua: Maria do Carmo Andrade, 111 - Pedrinhas
INEP:. 23025301

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo-assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar, Maria Suelayne Pedroza Cavalcante , Feliciana
Aratjo Oliveira e Ivoneide Sousa Aguiar, depois de examinarem cuidadosamente os documentos que
compBem esta prestaco de contas do PMDE — (Programa Municipal de Manutengdo e Desenvolvimento do
Ensino Fundamental e Infantil) REFERENTE a més de abril de 2023, sendo utilizados o valor de : 15.034,08 (
quinze mil e trinta quatro reais e oito centavos), e somos de parecer favoravel em razdo de regularidade das
contas e documentos comprobatdrios apresentados.

Sobral, 10 de agosto de 2023.

CONSELHO FISCAL

Nome Completo

Maria Suelayne Pedroza Cavalcante: Mﬁw%&m@gﬁ_js: 2007806867421-7

Feliciana Aratjo Oliveira: ; ' RG: 20075170307

Ivoneide Sousa A;uiar:Jme:‘-rl SoWAC u@;ﬁm‘gﬁ_na: 99031081893

k}mﬂbwm Ususs wa ;

Antbnia Ruqﬁel Chaves Luciano
Presidente da Unidade Executora
RG: 2002028-097880

Sobral - CE
2023
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CA'X A Extrato por periodo

Grau de sigilo
|#PESSOAL

Cliente: CONS ESC MARIA DO CARMO ANDRDADE S R atae
PERIODO DISPONIVEL

Conta; 0554/003/00001420-3
Data: 09/08/2023 - 10:50 JUL/2023 47.780,20 C

HISTORICO VALOR (RS) SALDU {HE}

DATA NR. DOC.
04/07/2023 SALDO DIA 0,00 C ,
—ﬂ’ 000C
g,700,00 C 9.700,00C

06/07/2023 CRED TED
OB A CHEGUESAGT T 1S0®D 5050000
06/07/2023 990001 APL AUTOM 8.050,00 D 0,00C
000C
07/07/2023 900880 CHEQUE SAC 599,90 D 599,900
- i 300882 GHEQUE PAG 106,01D 7705910
07/07/2023 900883 CHEQUE PAG 342,07 D 1.047,98D0
50086, 0] {020 C © 1158,18D
CHEQ COMP 12.543,18 D

900879

07/07/2023

07/07/2023 : snu:-o DIA

10/07/2023 62023 DB CEST F'J

10/07/2023 0 SALDO DIA

QDDBBE 11.335.[]{] D

12!’0?.!'2023 CHEQUE SAC

SﬁLDG DIA

12/07/2023 1
—ﬂ 00C
14/07/2023 SALDO DIA 0.00 C
—uﬁc
CHEQ COMP 672,00 D 672,00 D

1 BIG?J‘Z023 900878 "

13!0?!2023 0

RESG AUTDM 99,90 G ﬂ gocC

mu?fzuzz ?2?22(}
—M 00C
20/07/2023 SALDO DIA 0, uu C
o
24/07/2023 SALDO DIA

26/07/2023 0 SALDO DIA 0,00 c

28/07/2023
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SIART ht‘tpﬁ:.ﬁ"siart.caixa.-’siaru’b‘iarti.‘:untrﬂl]en’cxt‘rﬂ!n-"extratﬂ_mensnI conlal

Extrato Mensal Consolidado por Conta de Fundos de Investimento
Julho/2023
Data de emissdo: 09082023
dminisiradora nderego P.J da Adminusfradors
& Econdmica Federal Eus - Quadra 4 - Lotes 34 Brasiia - DF 360.305/0001-04 J

tidor FRTNPS l
CONSELHD DE PAS DA ESCOLA DE 1 GRAL MAR 1801, 367/0001-43
Resumo Consolidado da Movimentacdo Dados Consolidados da Tributagdo

po de fundo:

Rendiments Bruto no Més 478G
Rentabilidade por Funda

MNa Cotaem: Cota em
m i MO0
e e K1

— -

Movimentagfo por Fundo
Conta
D554 D003, 0000000014.20-3

Movimentagio Detsihads

Conta  0554.0003.000000001420-3

oriar RESGATE AUT 125431 D 6100, 342204

RENOMENTO BASE TRIB. 141.03C

12007 RESGATE ALT 11 335. B S 554-5423

Jic g

1907 RESGATE AUT 89,500 48

T R e T R

IF 0,00

e S R T T TS T
S |

RENDINENTD BASE TRIB 1,460

e

e e e NP e e T oo T

Informagdes ao Cotista

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC Caba: Endereco para Correspondéncla:
ﬂmm-n*ln‘l Caia Postal 72824, 580 Paulo/SP CEP: 01405-00
-:: : Enderego Eletranico: ' !
0BO0-725-7474 htp:iMale-conosca caixa. gou be
uvidora j B brtwps/portaltalecenns o

10f2
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RECEBUMOS DF CLETE QOWAES MARTINE ME 035 PRODUTUR /SERVICUS CTNSTANTES DA MITA FISCAL INDICADO A0 LA T NF-e ]
EMISSAC: SUT2000 - DEST, / REM.: CONS DE PAIS DA ESC | GRAL MARLA DO CARMO ANTHRADE - VALDE TOTAL: RS 165000
DAATA DE KECEBIMENTO IDENTENC AG; A E ASSINATURLA D0 RECEREDOR ) . = N® 000004649
SERIE 001
DENTIFICAGAD DO TMITENTE — - R s ' AN
CLEIDE GOMES MARTINS ME DﬁN FE
POCTMENTO AUXILIAR DA
8 = NOTA FISCAL ELETRONICA | S ke _—
114 MOMSENTIOR HOLANDA, 1300, - e CHAVE DR ACFES0
B0 s CENTRID - CEPA2200-000 - HOVA RUSSAS - ?-Eﬁg:nh Ul 2323 0704 T2 SROH 0104 5500 (0060 (46 4910 DOD 6IRG
- oty CE - : s st e
Conmulta de nutenticidade no portal nacional da NF-e
THL: (RR 994438995 N° 000004649 fl. 1 /1 e G A
SERIE 001 o w0 stz da Sefiz Autorizadorn
FRATURELA D CFTRACAD = FRETTCEAE El ALTIREGAL A D 10
VENDA DE MERCADORIAS 1232046096093 05072023 (184630
TR ESTATR AL TRECRIC A ESTADUAL D0 SRS, TRID CHFI{CFF
(GT1R408] (4,772, 0580001 04
ROME l.-.::::i":ﬁ; T ] DATADA BMISSAD |
CONS DE PAIS DA ESC | GRAU MARIA DO CARMO ANDRADE 01.901. 3670001 49 ﬂﬁmﬂﬂEL_,_,_
BT SR TAIRRC{ FHETRITE cEF TIATA SATGA /ENTRATY
R MARIA DO CARMO ANDRADE, 111 PEDRINHAS | 62041000 | 050772023
MLNICITRG TR FAX T3 TRECRICAD ESTADUAL HORA DA
084606
| SOBRAL (99)99999-9999 CE
FTATL = L - R —
E; —_— WUMERD VALU OB KISAL — VALORDESCORTD — - Y
!—_E-!LDOG DA FATURA B 004649 ] 1.650,00 0,00 165000 |
CALCULO DO MPOSTO e — e
Im___ VALDR [xr lout BASE CALL, ICMS SLIST VALDR DO b SLBST VALOE TOTAL DS PRODUTOS
| 0,00 0,00 0,00 0,00 = 1.650,00 |
[ VALK DO FRETE VALCR [0 AEARD DESCOMTD " TAMTRAE DEEF. ACESS VALCR DO 1 VALCH, TOTAL DA NUTA
e 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 1.650.00
TRANSPORTADOR | VOLUMES TRANSPORTADOS =
BAZAD SOCIAL B FRETE PUR CUNTA O AMTT TLACA DOVEICLLD | UF CHFI CPF
0 - REMETENTE == =
EXDERECT I UF NECRICAD EETADUAL
1
!'ql_.mmm' [Ty MARTA, s LD FESO BRLTD =0 Liguoe
e 2 T . W BASE VALOR | VALOR | ALIMUETAS
[ gl CERCRICAD DO FROCUTO SERVID Imﬂ-‘ll [mﬂ croe| wan | ouwr | MO | o | oo | caotwws | icus I IPL | EME] L
|OBadT POLTRONA LUMERE TWO WAY COD 1605 mmn|m 543 |Lin 10000 1,650,000 opo| 168000 0,00 opol 000 n.m| 0,00
il COUCAFE i |
">
DADOS ADICTONALS
re COMAPLEMINTARLS RESERVAIN A FISC0

prFORMALTES
TRIB APROX RS. 255,92 Federal - 462,00 Ftadual - 0,00 Municipal Fente.. [BPT T5B712
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RAZAD SOCIAL: CLEIDE GOMES MARTINS - ME €O nr————=————m

CNPJ: 04.772.058/0001-04

CGF: 06.718.408-1

INSC. MUNICIPAL: 11648

RUA MONSENHOR HOLANDA, 1300
CENTRO - NOVA RUSSAS - CE

@ [SAScrvicos,,
G VARJEDADES

RECIBO

RS - 1.650,00

Recebemos da CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA DE 1° GRAU MARIA DO CARMO ANDRADE

aquantiade RS  1.650,00

referente a aquisicao de
conforme NF-e N° 4649

(UM MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS)

" MATERIAL PERMANENTE
emitidaem quarta-feira, 5 de julho de 2023

Nova Russas, ff}_ DE E§ 5)3 @ DE 2023

. Dados para pagamento:

e,ﬂ_ucﬂ_n.- ©oru-e n'zg,‘i.u-a Ehi&ﬁnn:suu;n:.u[

- anca Bradesco

Hsmﬁnmﬁm‘{% ‘ ’ Conta comente n®, 468-5
Centro - Nove Ruesss - i

Dados para pagamentn:

Cleide Gomes Marting-- ME

Banca do Brasil

Agencia: 14085

Conta corrente n®, 31.303-3

»  E-MAIL: isaservicosevariodadss@yahoo.combr  Telefone: B3 994438395 '
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PREFEITURA MUNIICIPAL IIIZ.‘rE NOVA RUSSAS
SECRETARIA DE FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

N® 0000000721

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL |

Inscrigao Contribuinte / Nome - .
43511 - CLEIDE GOMES MARTINS - ME

Endereco . i : Documento
RUA MONSENHOR HOLANDA, 1300 : C.N.P.J.: 04.772.058/0001-04
CENTRO NOVA RUSSAS-CE CEP: 62 200-000 - .
Mo. Reguerimenio Matureza juridica
0000000721/2023 ‘ ' *  pessoa Juridica
' CERTIDAO

‘Resalvo o direito da Receita Huni.:ipal inscrever e cobrar as dividas

apuradas, certifica-se para fins de direito, gque apalizandos os registros

da Divida Ativa do municipio, constatou a MO ERISTEHCIL DE INSCRICOES

com debitos, e para constar, foi emitida esta Certidic HEG.P.TI‘-FA Fica ressalvado a adm1n1atra¢5a
mun:r::.pal, caso Be constate fut‘.urﬂ.m:nt: a legitimidade de qualguér tributo que "":“ha A gryvar =
pessca ou o imSvel, o direito de :nhrar o debito na forma da leglalwiﬂ Vi":‘lﬁntt

L

NOVA RUSSAS-CE,” 18 DE ABRIL DE 2023
Esta certiddc & valida por 090 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 16/07/2023
COD. VALIDAGAC 0000000721
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&
8
e
GOVERNO DO

ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

_ Certidao Negativa de Débitos Estaduais
' 202314429022 P L

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

B ~ IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE ' |

i Inscricido Estadual:
[|067184081

CNP1 / CPF: -
04772058000104

RAZAO SOCIAL: iz S 3 L
|CLHDEGUMESMﬁHﬂNSME . T -

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de ‘inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que re'vgnr.lu os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horério, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 01/06/2023 AS 08:13:30
VALIDA ATE 31/07/2023

A autenticidade deste documento deverd ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br '
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil «
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAD

Nome: CLEIDE GOMES MARTINS
CNP.J: 04.772.058/0001-04

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributdrio Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragdo para fins de cerlificagao da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos, e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN). j : '

. Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa. : :

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para .
todos os drgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passive no Ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigGes sdciais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® B.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certido esta condicionada a verificacao de sﬁa autenli}:'dade pa Internet, 'nus
enderegds <http:/ifb.dov.br= ou <http:/Awww.pgfn.gov.br=. '

Cerliddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1,751, de 2/10/2014.
Emitida as 07:25:33 do dia 22/04/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 19/10/2023. - .
Céodigo de controle da certidao: 105D.878A.3DAE.88ES -

Qualguer rasura ou emenda invalidar este documento. -
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12106/2023, 0836 4 : Consutta Regularidade do Empregador

| CAILXA

CANA ECCHNOMCA FELDTAL

Certificado de Regularidade do FGTS -

CRF

Inscrigio: 04.772.058/0001-04 |

Razio Social: CLEIDE GOMES MARTINS ME

Endereco: AUA MONSENHORHOLANDA 1300 / CENTRO f NOVA RUSSAS [ CE | 62200-000

A Caixa Econdmica Fede;-ai, no uso da atribuicdo que |he confere o Art. 7, da i_.el B.036, de
11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se
em situagdo regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

" O presente Certificado ndo smi}la' de ‘prova rontra cobranca de quaisquer debitos
’ referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigagBes com o FGTS.

Validade:05/06/2023 a Dﬁl? 72023

Certificacio Namero: 2023060500351895842218

. Informacdo obtida em 12/06/2023 08:36:17

A utilizacio deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificagdo
de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br -

hitps ilconsulta-crf.cabra.gov briconsullacri/pages/impressao jsf

e —— e —
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PORER fl.]_‘”' TARIO
JUSTICA D2 TRABALHO

CERTIDiD NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS
Nome: CLEIDE GOMES MARTINS (MATRIZ E FILIARIS) =
CNPJ: 04.772.058/0001-04
Certiddo n®: 25244863,/2023
Expedigdo: 06/06/2022, das 0B:50:46
Validade: 03/12/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigao. =
Certlflca -se gue CLEIDE GOMES MARTINS (MATRIZ E FILIAIS), 1nscr1tc{a}
no CNBJ sab o n°® 04.772.058/0001-04, NAO CONSTA como lnadlmplente no
Banco .Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidio emitlda com base nos arts. 642-RA e BA3i-A da Consolidagdoc
. das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis. ns.° 12-440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da 'CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de respcnsabllldade dos
Tribunais de Trabalho. . - '
No caso de-pessoa juridica; a Certidido atesta a empresa em relaqan
a todos os seus estabelecimentos, agénciag ou filiais. '
A aceitacdo desta certldan condiciona-se & verlflcaqac de :sua
autenticidade no portal do Tribunal Superlar do Trahalhn na
Internet (http://www.tst.jus.br). (
Certidio emitida gratuitamente. . J
INFORMACAO IMPORTANTE : '
Do. Banco Nacional de Devednres Trabalhlstas constam os dados
necessarios & identificagdoc das pesscas naturais e juridicas
inadimplentes: perante a‘Justica do Trabalho quanto as obrigaqﬁes
estabelecidas em sentenga conderatéria transitada em julgado ou ‘em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos' ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante‘o Ministério Piblico do
Trabalho, Comiss3o de Conéiliagdo Prévia ou demais tituleos que, por
disposicdo legal,' contiver fprga executiva.
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RAZAO SOCIAL: CLEIDE GOMES MARTINS - ME

: ; . @oe
Ef'iiﬂ‘.ii’f““’“" | ’3 ASarvh:as
INSC. MUMICIPAL: 11648 . ! ’ VARIGDADGS
RUA MONSENHOR HOLANDA, 1300 -

CENTRO - NOVA RUSSAS - CE

PROPOSTA DE PRECOS

DESTINO: CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA DE 12 GRAU MARIA DO CARMO ANDRADE
RUA MARIA DO CARMO ANDRADE, 111, PEDRINHAS, saamucmﬂﬁ

CNPI: m.gnusnnnums

LRl L ; VALOR VALOR
mEM| ESPECIFICACAO DO PRODUTO MARCA UND | QUANT | TOTAL
1 |POLTRONA TWO WAY COD 1605 CDU CAFE - LUMIERE UND 1 1650,00(  1650,00

Valor Total| 1650,00

VALOR TOTAL R$ 1.650,00 (UM MIL, SEISCENTOS € CINQUENTA REAIS) ,
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS y ! 3 :

-

PRAZO DE ENTREGA: IMEDIATO oy W 4417
NOVA RUSSAS, 23 DE JUNHO DE 2023

i ..

Q,B_,Cu:ﬂ.nr Gay~— ff-}a,j-“—q

|SASERVICOS E VARIEDADES
: : CNFDE 04. %nsﬂm1m

' ' : " Rua Monsenhor Holanda, 1300
Centro - Move Russas - Ceara

E-MAIL: isaservicosevarledades@yahoo.combr  Telefone: 88 934438995
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FAPELARIA E MULTISERVICOS CENTRAL

RUA FRANCISCO FERRAZ, 410
CENTRO - ARARENDA/CE

CHPJ; 27.187.374/0001-14

CGF: 06.645-465-4

e-mail: multipapelaria40@yahoo.com br
Telefone: (88) 9.94054670

IH!

PELARIE
NTRAL

PR
o <

PROPOSTA DE PRECOS
PARA: CONSELTIO DE PAIS DA ESCOLA DE 1° GRAU MARTA DO CARMO ANDRADE

RUA MARIA DO CARMO ANDRADE, 111, PEDRINHAS - SOBRAL/CE
CNPJ 01.901367/0001-49

= VALOR VALOR
TTEM ESPECIFICACAO DO PRODUTO MARCA UNIDADE | QUANT. UNIT. TOTAL
I |POLTRONA TWO WAY COD 1608 CDU CAFE Herval Und | 1 780,00 1 TRO,00

VALOR TOTAL:| 1 780,00

Wi LOR TOTAL RS 1 TBD,00 (mil, selecentos e oitenta reais)
L. ALTDADE DA PROPOSTA: 60 dias
PRAZO DE ENTREGA: Imediato
ARARENDA, 23 DE JUNIO DE 2023

wmm@. TTISERVIGOS CENTR L

Antorio Fue:.w. Evangefista da Sivasic
CNPJLITABT.374.0201-14
Rua Francisco Ferraz 410- Centro
Ararenda-Ceara
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MAXIMUS INFORMATICA

WASHINGTON LUIS MAND AZEVEDO ME
RUA RIBAMAR MENDES, 360 UNIVERSADE
NOVARUSSAS-CE  CEP: 62.200-000

CNPJ: 07.994.391/0001-56 Insc. Est.: 06.202.566-0

PROPOSTA DE PREGOS

PARA: ASS. DE PAIS E COM. DA CRECHE PROF. ANTONIA DE MARIA MARTINS DE SOUSA

END.: RUA MARIA DO CARMO ANDRADE, 111, PEDRINHAS - SOBRAL/ICE
CNPJ: 01.901.367/0001-49

E-- I ----- a.-.-.-..-.-.-......“...........................--..--..........._......_.._._........“.......::-.-.--.------.......é-..-.---..-..------i-------u---------r------d--"ﬂ:-""'"-------"“""""E’"“EEL&"“E
| ITEM | DESCRIGAO DO PRODUTO | QUANT UNIDADE!  MARCA | VALORUNIL| ropy
© 1 iPOLTRONATWO WAY COD 160S CDU CAFE 1 UND i PELMAX | 170000;  1700,00;
".-_--------_____‘,,_‘J,,

WALOR TOTAL R$ 1.700,00 (MIL E SETECENTOS REAIS)
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

PRAZD DE ENTREGA: IMEDIATO

NOVA RUSSAS, 23 DE JUNHO DE 2023

SOMATOTAL:i  170000;
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA Numero da
5

‘s : SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTAO E FINANCAS Nota
- NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFS-e w0
Data da Ermsslin QA0TROTI 13 47 JJ Compatbnza Q03 Cbi ver'cagdo -!E:IEA."'.‘

PRSI NFSeswstuida  Locai da Prastaclo T SANTAGUITERIA - CE

: ——a DADOS DO PRESTADOR DE SERVIGOS
Raziia SocallNome  COMERCIAL TREND EIRELI

CPFICHPY 38.980.2200001-76 _InscicloMuncipal 158355 WnsengaoEstahal |
Municipa SANTA QUITERIA - CE CEP |82.2680.000
Endareco RUA MARILENE MAGALHAES 140 - EDSON LOBO DE MESQUITA

E-maid Telefena

DADOS DO TOMADOR DOS SERVIGOS
Razdo SocialMome  CONSELHO CE P.ME m Escm DE 1 GRAL WARTA DO CARMD ANDHADE E—— o
CPFICNP) 01.901.3657/0001 4% hs::-ﬂ.: Muncoal 0 ] Inserigdo Estadual |

Municipio SOBRAL - CE = CEP [62.041-000
Enderego WMARIA DO CARMO ANDRADE 117 - FEDEINHAS

Cumpimmn Tal _E:"E‘

1 = : IHT’EHHEQH.HIO I:IE SERVIGOS ]
CPFICNPS Razha SonuaiTome

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

a?r = e B 1] E I e . IR e U U KA O . : .
ey LECMSAG I B IMegr; FAS, FRENS I i i it o = i G B A= E LN . A

MDA D7 PESAR N OWRTEN AL TERLE PeTT e

CODIGO DE ATIVIDADE CNAE
rummlwmsn:\mpﬂiﬂn@iwam - . -
0.00-, e e . T
> DETALHAMENTO ESPECIFICO DA CONSTRUCAO CIVIL
Descrigio da Chra Cédigo ART |
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS{RS) 0,00 COFINS{RS) 0.00 IRRF{RS5) 0.00 INSS(RS) a.00 CSLL(RS) | o.0n0 o
Detalhamento de Valores - Prestador dos Servigos 1 Calculo dn ISSQH devide no Muni:lpi_n .
Valor dos Servigos{R§) 533.90 ] Natreza Operagio Valor dos Servigos(R§) 569 50
{-iDesconto Incondicionado(RS) 9.00 i Tribulacda no Mur cpio {-}0educies Permidas em Le:(R3) 000
(-:Desconta Concicionado{R$) 0.0 | Regime Especil ce Trbutaglo  (-}Desconto IncondicionacolRS) 0.00
(Retengies Federais(RS) i | Morsempresa Munopal  Bass de CdlcuioiRS)
(-}0ut-as Retenghes(RS) | 000 . Opgo Sivples Naccnal Aliquct %
958 ReudoiRE) 200 ! Sim 1SS a reter

|
M i e = :r'h'mca ISSIRS)
=TT Faa valdar @ nols Bowine HipE T R T TR Ee ey ey — gt s

AVIS0S
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Comp., Bomes  Aghada * €1 Comtn a Sarls Cheque n® : a -

018 - I;H 0554 5 030014203 0 AAA 900880 g#?ﬁ‘:‘ﬂ-ﬁ&#i
Pague por esto
m-m-hwu&éuﬁm

O & AnguendS- Cenangs :” " & contavos aclma
@'PMMM ‘E"NM;C‘ ' ou & sua ordem

CAIXA

SOBRAL CONS ESC MARIA DO CKRMO ANDRDA I

RUA CEL. JOSE SABOIA,300 eney 01, 901.367/0001 f meﬁm
CENTRO -SOBRAL-CE nuilf ..S,o.LUsq )ﬁ%\m Dezen GA2004
CONFECGAQ: 05/23 o e SR

3 3

=1 0GU5565E AS900SE05SA BOS00LG2030

P © JJ 05540039475k-5
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OMERCIAL

b LU FARA A P

RECIBO
VALOR R$ 599,90

Recebi(emos) do(a) Sr.(a) CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA 1° GRAU MARIA DO CARMO
ANDRADE.

a Importancia de: QUINHENTOS E NOVENTA NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS.

Referente a NFS:

3 SANTA QUITERIAICE, f!k DE é‘.,ﬁMl“D DE 2023.

S'REND EIRELI
CNPJ: 36.980.220/0001-76
MARIA LUCIA DA PENHA VASCONCELOS
CPF: 518.020.663-49
SOCIA

LT
o
RUA: MARILENE MAGALHAES, 140 - B EDSON LOBO DE MESQUITA - SANTA QUITERIA — CEARA. CE éée:ﬂgsﬂﬂﬂﬂ
CNPJ 36.980.220/0001-76 - FIC 06.265.386.5 a @
CEL: (85)9.9988-5071 E-MAIL: TRENDMERCATURAM @GMAIL COM
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MINISTERIO DA FAZENDA
Seccretaria da Recelta Federal do Brasil
Procuradaria-Geral da Fazenda Naclenal

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAD

Nome: COMERCIAL TREND E SERVICOS LTDA
CNPJ: 36.980.220/0001-T6

Ressalvado o direilo de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5172 de 25 de cutubro de 1966 -
Cédigo Tributario Macional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracio para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou a@inda ndo vencidas,

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Uni&o (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do arl. 151 de CTN, ou
garantidos mediante bens ou direltos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execucdo fiscal, ou objeto de decisdo judicial gue determina sua desconsideragdo para fins de
cerificagdo da regularidade fiscal

Conforme disposto nos arls. 205 e 208 do CTN, este decumento lem os mesmas efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao & valida para o estabelecimento matriz & suas filials e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados, Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambite da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigies sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd’ do paragrafo Gnico do art, 11 da Lein® 8.212, de 24 de julho de 1991

A aceitagdo desta certiddo esta candicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <httpifirfb. gov br> ou <http:ffwww.pafn gov.br=.

Certidso emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/FGFN n° 1.751, de 2/10/2014
Emitida as 08:06:45 do dia 24/05/2023 <hora e data de Brasilia>,

Valida até 20/11/2023.
Céadigo de controle da certidaa: 7BS7.7949.AE51.3385

Qualguer rasura ol emenda invalidara este documento,
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A2
d": |

I.':hj
GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddao Negativa de Débitos Estaduais
202317411515

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

|Inscricdo Estadual:

| IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

062653865

[|36980220000176

CNP]1 / CPF:

RAZAO SOCIAL:
COMERCIAL TREND E SERVICOS LTDA [

|

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao,

EMITIDA VIA INTERMET EM 03/07/2023 AS 11:00:59
VALIDA ATE 01/09/2023

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www. sefaz.ce.qov.br
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA

-:? {::,. SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANGAS
'&ﬁﬁ' CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS M santa Qutr

N® 2023000192

Razdo Soclal
COMERCIAL TREND EIRELI

INSCRIGAD ECONOMICA Documanto Bairro CEP
0000158355 C.H.B.J.: 369A02200001/6 EDSON LOBO DE MESQUITA #2260000

Localizado  RUA MARILENE MAGALHAES, 140 - - SANTA QUITERIA-CE

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigao Contnbuinte | Nomsa
19767 - COMERCIAL TREND EIRELI

Documenio

Endereco
C.N.P.J.: 316.980.220/0001-76

RUA MARILENE MAGALHAES, 140 B
g EDSON LOBO DE MESQUITA SANTA QUITERIA-CE CEP: 62280000
Mo, Reguerimeno Matureza juridica
2023000182/2023 pPegnoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos para o8 devidos fins, gue revendo o3 registras dog radaatros da divida ativa e da

inadimplentes desta Secretaria, constata se até
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos Punicipals.

SECRETARIA DE ADMINISTRACAD 5 FINANGAS se reserva o direito de inscrever £ conrat as dividas que
para Cemstar, fob laveada a presente Certidio.

A presente data nio exisciren en nome dolal

posteriormente venham a ser apurados.
A aceiragio desta certidio esta condicionada & verifa
hetpa: /f//waw, santaquitaria, o8 gov oo/

cagiao de sua autenticaidads na internet, noa

seguinte enderego:

SANTA QUITERIA-CE, 23 DE MAIO DE 2023

Esia ceridio & valida por 030 dias conlados da data de emissac
- VALIDA ATE: 20/08/2023
‘9 COD. VALIDAGAO 2023000192
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Moitar

CAIA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricao: 36,980.220/0001-76

Razdo
e iiats COMERCIAL TREND EIREL!

Endereco: RUA MARILENE MAGALHAES 140 LETRA B / EDSON LOBO DE MESQU /
SANTA QUITERIA / CE / 62280-000

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de malo de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
qualsquer débitos referentes a contribuicdes efou encargos devidos,
decorrentes das obrigagtes com o FGTS.

Validade:25/06/2023 a 24/07/2023

Certificagdo NGimero: 2023062502030926319524
Informacdo obtida em 28/06/2023 18:05:43

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:

www.caixa.gov.br
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: COMERCIAL TREND E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 26.980.220/0001-76

Certiddo n®: 32006562/2023

Expedigdo: 03/07/2023, as 10:59:07

validade: 30/12/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedicio.

Certifica-se gue COMERCIAL TREND E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n® 36.980.220/0001-76, NADO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidio emitida com base nos arts. 642-A e B883-A da Consolidagéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
0s dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagio
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certidido condicicna-se ad verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidio emitida gratuitamente.

INFORMAGCAQ IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessarios a identificacdoc das pessoas naturails e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guantoc as cbrigacgdes
estabelecidas em sentenga condenatSria transitada em julgado cu em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.
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01 5.A. - EM RECUFERACAD JUDICLAL

CMed: 76,535,764 /0020-06 - TRSC, ESTADUAL: OSSETO100
FUA DOMTHGOS OLTWPIO, 2290 - FORTALETZA - CE CEP: 60015-108 PAG.: WIS

MATRIZ CNPJ: 76.535.T64/0001-43

i III I m II I'l I Il m I ll1 (L1} ““ll l“ lll“l 1 III 1 l"

CTCE SALVADOR BA PL10
MUNICIFIO DE SOBRAL
RUA LARGA1
PATRIARCA,

62041-000 - SOBRAL - CE

l Referéncia

JUNHO /2023

|Tutal a pagar

LT, elefone’ ) Vencimento
———
( 88) 3614-8784 01/07/2023 R$ lﬂﬁ,ﬂl_J
o
[Resumo da sua fatura
& DI len EsssssmsssssnEe - EwE S H$ 105,“1

y v 106,01
o g
P ) E._'il, DCAL

?_i:#m ECONOMICA FEDERAL - v q,','"“

‘jﬂjlm: corteios de segunda-feira a sabado, AR, ,-.‘:G

- 87/ JUL/2023 "HORA OF 12:?3;;1}1: 5_: G ?.f

WVL0T, B5,P85818-5 TERM 03657873 3 Qq_ 4

CLOCALIDADE: SOBRAL 0 5

*3=AG, VINCULRDA: 554 7

o COMPROVANTE DE PAGRMENTO g

- o o :

=—VALOR 00 PAGH D odati ocatoosase g
.. 150349783614 487840223068 |

188-539258736-0 o
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Desde 06 de novembro de 2016 foi incluido o nimero 9

3 frente dos celulares dos DDDs 41,
42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49,51,53,54e55
passando ao formato: (DDD) 9x000¢-Xx0XX.

Mais informagdes em www.oi.com.br/9digito.
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Ll sorteios do segunda felra g sdbado, ﬂﬂg

;} 1805392687328 -
A B7/.0 /2823 HORA DF 12: 18:37°)
1101, 85, passlas TERM ﬂ.wai;,
G10CAL TDADE: SOBRA!
6, VINCULADA: 0554 M
0 i
COMPROVANTE DE PAGAMENTO >
F !u SAAE SERY AUT AG £SG SOBRAL (r }‘

ALK DO PAGAMENTO! 342,07
826200000038 420702650017
q BI5606232304 366397000005
[

Y
o 188-539256732-8 e
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= gy,  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTD i l
et bttt SOBRAL- CE - CEP 5201200 10956-1
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CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS 0e/2003
| PERF.N, SOBRAL-ESC.H.D0 €, ANDRADE
RUA FCO. J. DE HOLANDA, S-N., EDUCACAD
FEDRINHAS - Cep: 620281 @
SOBERaL-CE
Classe AE: Tarifa | Quantidada de Economias Agente
Bmidtocl | Gomoil | bdarwl | Ptk
PEM " PuB | eee ‘m !m 'ae: 200020
Hidrémetra Data de Instalagio Localizago | Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual
A21G64%618 | 21/02/2022 000270044 | 16/05/2023 | 16/86/2823
DADOS CONSUMD HWPLTIHI:IS mmgs
Leitura anterior: 488 al. Cortunc LY,
Leitura otusl: s82 25,2023 k] ]
Consumo: 34 B4./2023 29 @
Dias: 31 23,2023 28 ]
E:‘l:ini?a- LEITURA NORMAL 02/2023 17 0
s 0L/2023 23 )
12/2022 15 1
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E,T.4, Data: 21/03/2023
Parmgtres  Cor :H Clorn  Turbider Flaer Coll, Tatals
Fadrag stelilh EBa55 ate 5B we ST  ais ISl Ausanty
Okt jdas 2.8 7.71 5.8 1,72 a.97 8.2
SERVICOS E TARIFAS
Cod,  [Dusoricas WP, Waler (RS
1 AGuUa 201,22
2 EsSGOTD 140,85
%ﬂ
(7
%%
< (N
?-: (@) g;
-
g

[ Multa: 2,00 (porcento) Valer:®,8@ Juros diarios: 2,83 Cperuntnj

| Vencimento: Hfﬂ?ﬂ@?i Total a Pagar: 342'0?

|
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_SWUINA: sorteios de sequnda-felra a sibado, fy

i¥> souay

ge 188539258734 -4 e
VRS e au20a3 HORA DF 12:19:16™
" LOT, 05, 0058185 TERN 036787
«oLDCAL IDADE: SOBRAL “n
"G, VINCLLADA: 0554 ¢
] e
= COMPROVANTE DE PAGAMENTD o

SAAE SERV AUT AB ESG SOBRAL CE =

VALOR DD PAGAMENTO: 110,20
] B261P00DB015 102002650083
567106232307 366435000027

188-539256734-4

SERVICO AUTOMOMO DE AGUA E ESBOTO
DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
SOBRAL - CE- CEY: 62011-200

CNF., 07817, 178000137

LUNTA DE CTONSONT OF ALUURSESCOTY E SEAVICOS

PREF. . SOBRAL ESCOLA MARIA DO CARMO ANEX

‘ ESTRADA DAS MARRECAS. S5-N

Sazxe

)
':;-;;]Q via

ZONA RURAL - Cer! 62888180
EOBRAL-CE

Classe
PBM

AE:
8

Tarifa
PLE

Quantidade de Economias

Agente

eaea19

Hidrémetro
AZ10623880

Data de Instal
e aaalacdo

Localizagdo [Data Leit. An
ea0e27e018 | 16/85/2023

Lettura anterior; 51
Leitura otual: 63

!asﬂ%.'m Consumg g ;

t. | Data Leit. Atual

16/86/2823

-

85/2023 [ ]
{.‘mm:ng: 28 4/2p23 3 @
aigs i 83/2@23 5 @
a: 3 02/2023 4 @
1] T-H
| correncia; LETTURA NORMAL el 7021 7 e
| 1272022 L] 1
PARAMETROS D& AGUA DISTRIBUIDA
| Reseryatoric: E.T.A. Data: B1/93/2023
Paovmmibros  Cor L Clon  Twbid: Flue Call. Totais
| Bow " s Gass Gesa e P busivta
Ot Ides 18.9 7,71 5.8 1,72 ea.97 9.0
Cod. Dedorican i L hE, Valor (RY)
1 AGUA 118,20

H3H

Vi

09Vd

-.qLRGO0GO

53

Multa: 2,00 {porcento) \rfﬂ:-r'ﬁ,_m‘_ju:u; diorios: @,03 {parcento’

0,20

Total a Pagar:
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EICTREMOS T SCAURRE DA COETA BLIVEIRA - ME OF FRODUTOE [ IFRVITOS CONTTANTES D NOTA FISCAL MNTACADD AD LADD NF'{Z
EMESSAQ: DENT202) - DEST. g.ﬂ-‘l.'. ESCOLA MARLA DO CARMD ANDRADE - VALOR TOTAL: RS 1128500
PAT A I RECTTIEWTSNTD ITESTIFICACAD E ASSINATURA 00 RECERETDS ND WﬂMSE] l
SERIE 001
INEXTIACACAD M EMITENTE

KARINE DA COSTA OLIVEIRA - ME

RUA MAESTRO JOSE VIEIRA, 143 - DA EXPOSICAOD -

DANFE

DOCUMENTO AUNILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

AR A

|

ETANVE BF AfTL00

CEP:62430-000 - GRANIA - CE ‘1’ 3 EEE‘:‘D* 1 2321 0728 9758 0600 01 14 5500 1000 005K 1110 1100 4362
o 7 Consulta de sutenticidade no portal aucional da NF-c
wuww sulomasery com. by N D000D5811 fl.1 /1 i m.nrt.fuﬂndi.l:w br/partal
SERIE 001 oud no site da Sefaz Autorizadom
TMATURLES DD DPERALAD

PROTOCOLD DE AUTORIEAGAD D US0

VENDA 3123230046462829 06/07/2023 1 0:04:42
TRECRE, A ST ATRUAL PRACRIL AL ERTATIUAL D40 BURET. TRIN CHFITLPF
067311393 28.975.806/0001-14

DESTINATARIO | REMETENTE

ST ) B T AL

CHPIICPE IATA 04 IS5
ESCOLA MARIA DO CARMO ANDRADE 01.901.367/0001-49 06/07/2023
- WAIRRD { DESTRITE CEF OATA RAlDA (EMTRADA
RUA JOSE EUCLIDES PEDRINHAS 62040-750 _DGJ'{!?."ZDIJ
MR VORE  PAK P THSLRIT, A B8 TALLIAL TORA DA SAIDA
SOBRAL CE 1 1:04:06
CALCULD DO IMPOSTO e
'ﬂmmm'm* VALES, Doy ICus WASE CALL, KM% SUBST VALK [0 IS SUHAT, VALUR AFRIOX D6 TRINLTON | VALOR TOTAL (30 FROCUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 2.049.30 1 1.385.00
VALLIR [0 PRETE VALDR DO SEGURD DESCONTD TUTIAS DESP, ACESS. VALGR [0 61 WALDR TOT AL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.385,00
TRANSPORTADOR | VOLUMES TRANSPORTADOS o
AT EOCUAL TRETT PR CUNTA, TORIGE ANTT FLALA DO VEICLLD | UF THPI | CFF
9 - SEM FRETE =z =13
ERDERECD MLSICIFIO ur NSCRICLD ESTADUAL
QUANTIDADE TRFECIT MARLA, FAMERALAD FESD BRLITD FESD LIQLIDG
DADGS DO PRODUTO | SERVICOS
- r ALIgUGTAS
m""‘“‘“g; DESCRICAD D FRODLTO § SEERVICTH weacian | esr |evor | ven | guast ] i ‘TI,',GIT_?_L__ MDY ,_.,.L“é%m e | T
q GAS LIQUEFEITD DE PETROLED GLP 13KG 2T111910 B0 | 5858 UM 115, 8,00 41.385,00 000 0,00 000 0,00 | 0,00 0,00
ULTRAGAZ
co0. PRODUTO ANP: 210101001
UF DE CONSUMC: CE
DADOS ADICIONALS
NFORMACDES COMPLEMENTARES RESERVADO AD FISCO

ONU 1075 GLP 2.1

DECLARO QUE 0§ PRODUTOS PERIGOSOS ESTAO ADEQUADAMENTE CLASSIFICADOS,
EMBALADOS, IDENTIFICADOS, E ESTIVADOS PARA SUPORTAR 05 RISCOS DAS
OPERACOES DE TRANSPORTE E QUE ATENDEM AS EXIGENCIAS DA

REGULAMENTACAD.,

Aatmnasery Ausiomaglo e Serviges LTDA

Digitalizado com CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k
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CONFECGAO: 0s/23 M“" ﬂ m_,_,f‘m
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GRANGAZ

Aq utrracaz

KARINE DA COSTA OLIVEIRA - ME
CNPJ: 28.975.806/0001-14
Rua Maestro Jose Vieira 143, Exposi¢do, Granja - CE
Fone: (88) 99986-7070 [ 99454-0077

RECIBO

Recebi (emos) de ESCOLA MARIA DO CARMO ANDRADE, localizada na Rua Jose
Euclides, Pedrinhas, Sobral - Ce, a importdncia de R$ 11.385,00 (onze mil trezentos e
oitenta e cinco reais) referente a8 compra de 115 (cento e guinze) recargas de GLP de
composigdo propano e butano, cilindro de 13kg. Nota fiscal N°5811.

GRANJA,(D6, fuumbo  DE 2023.

Assinado de forma digital por

KARINE DA COSTA KARINE DA COSTA

OLIVEIRA:03051160377 OLIVEIRA:03051160377
Dados: 2023.07.06 10:15:25 -03'00°

KARINE DA COSTA OLIVEIRA-ME
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u PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA

Gra“ja CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

NOME / RAZAO SOCIAL

KARINE DA COSTA OLIVEIRA

ENDEREGO
R MAESTRO JOSE VIEIRA, 143 - EXPOSICAO - GRANJA - 62430000 - CE
CPF/CNPJ

28.975.806/0001-14

Cddigo Contribuinte

14000

Ressalvado o direito da Secretaria Municipal da Fazenda de inscrever e cobrar as dividas que venham a ser ap-ur?das nos
termos do art. 206 do CTM, certifico, para fins de direito, que, revendo os registros do cadastro da Secretaria Municipal da

_Iﬁzanda. verificou-se nada exigivel existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data.

EMITIDA EM: 22/05/2023 09:46:28
VALIDA ATE: 21/07/2023
VALIDADE: 60 dias.

A autenticidade do documento pode ser conferida através do QR code apontando a cimera do seu dispositivo, no qual
aulomaticamanta sa verificard o cddigo de aulenticaco abaixo.
Cédigo autenticacdo: 202300346TT001684759568842310300

LSV

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA =
CND Impressa em: 22 de Malo de 2023 09:44:23
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22/06/2023, 09:09 Certificado - Verificagio da Autenticidade.

u Certificado - Verifica¢io da Autenticidade.
anp

Razao Social : KARINE DA COSTA OLIVEIRA
CNPJ : 28.975.806/0001-14
Nimero de Autorizagdo : GLP/CE0243296
Nimero Despacho : ANP N°” 1.546
Data da Publicagido : 18/12/2017
2 Enderego : RUA MAESTRO JOSE VIEIRA - 143 -
= GRANIJA - CE

Emitido as 09:08:57 horas do dia 22/06/2023 (data e horério de brasilia).

Codigo de controle do certificado: FOF83A69693B3B4D

| Este certificado é valido por 03 meses contados a partir de sua emissdo, ndo prevalecendo sobre
. A certificados emitidos posteriormente.

Certificado - Resultado da Verificagdo. www.anp.gov.br

h‘rtpﬁ:.f.fnpl_anp.gnv.hr.fanp-ml-Wehfpubllmlmpfmnmlm-rwenuasfuaﬂiﬁcadu.rmnmcadn.xhhl?dswld: 6314&cnp|=26975806000114 '
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: KARINE DA COSTA OLIVEIRA
CNPJ: 28.975.806/0001-14

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quafsquar_ dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receila Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lel n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cddigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragdo para fins de certificagao da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execugdo fiscal, ou objeto de decisdo judicial que determina sua desconsideragdo para fins de
certificagdo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgaos e fundos publicos da administragdce direta a ele vinculados. Refere-se a situagio do
sujeito passivo no dmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuiges sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd’ do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada & verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/fwww.pafn.gov.br>,

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:03:12 do dia 23/03/2023 <hora e data de Brasilia=.

Vélida até 19/09/2023.

Caédigo de controle da certiddo: 4F38.8AD2.FDC1.DEDE

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.,
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30/06/2023, 14:44
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202317291536

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual:
067311393

CNP1 / CPF:
28975806000114

RAZAQ SOCIAL:
KARINE DA COSTA OLIVEIRA - ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Plblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 30/06/2023 AS 14:44:07
VALIDA ATE 29/08/2023

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz,ce.gov.br

hups:fﬂntemntmnsullnpuhﬂm.anl:rs-sufalD:-ﬂw-brfv:-ar'u:launaqalrva.fmn5u|larP-:lf?ﬂpnuemdmezamdhunwaunr:zﬂﬂ?sauﬁmm 14
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PFadgina 1 de ]

FODER JUDICTARTO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: KARINE DA COSTA OLIVEIRA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 28.975.806/0001-14

Certidéo n®: 3008022/2023

Expedigdo: 21/01/2023, as 18:52:08

Validade: 20/07/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue KARINE DA COSTA OLIVEIRA (MATRIZ E FILIAIS),
inscriteo(a) no CNPJ sob o n° 28.975.806/0001-14, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certid3oc emitida com base nos arts. 642-A e 88B3-A da Consolidacgdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoca juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

L aceitacdo desta certiddo condiciona-se 4 verificacgdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br}.

Certidio emitida gratuitamente.

IHE‘OW IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessérios a4 identificagdo das pessocas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto &s obrigagées
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministérioc Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva,
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30/06/2023, 14:42 Cansulta Regularidade do Empregador

vVall lmprirmir

CAIX A

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigio:  28.975.806/0001-14

Razdo KARINE DA COSTA OLIVEIRA ME
Social:

Endereco: RUA MAESTRO JOSE VIEIRA 143 / EXPOSICAD / GRANJA / CE / 62430~

% 000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que |he confere o Art.
7, da Lel 8.036, de 11 de malo de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer debitos referentes a contribuicies e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagfies com o FGTS.

Validade:24/06/2023 a 23/07/2023

Certificagdo NGmero: 2023062404255940972693
Informacgdo obtida em 30/06/2023 14:42:49

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https:iconsulta-cri calxa. gov.briconsultacrifpagesiconsulta Empregador,|sf
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Sobral
Prefeitura Municipal

COTAGCAD ELETRONICA: 2023/16629 - PROCESSO N™ P2501402023
ORGAD PROMOTOR;: PMS - CONSELIIO P.E.I*GRAU MARIA DO CARMO ANDRADE - CNPJ: 01.901.367/0001-49

ORDEM DE COMPRA/SERVIGO N* 45025202)

FORNECEDOR: |KARINE DA CDSTA OLIVEIRA CNPJ/CPF: |28,975 A06/0001-14
ENDERECO: Rua MAESTRO JOSE VIEIRA, n 143 - EXPOSIGAD, Granja - CE, 62,430-000 FONE/FAX

cob, \ PRECO
CATALAG Ertg; DESCRIGAD DO ITEM e | e B

51721 j [GAS, LIQUEFEITO DE PETROLEO-GLP, COMPOSICAD BASICA PROPANO E BUTANO, 115,00 99,0000 11.385,00

S - Obs;, MARCA; ULTRA
TOTAL DA ORDEM DE COMPRASSERVIGO: 11,385,00
otagio Orcamentdria: CONSELHO MARIA DO CARMO ANDRADE

OBS: 05 RECURSOS FINANCEIROS NECESSARIOS AO PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO 5A0 ORIGINARIOS DAS
CLASSIFICACOES FUNCIONAIS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPAGAO DESTA COTAGAO.

PARA USO DO ORGAD PROMOTOR DA COTACAD

PMS - CONSELHO F.E.1"GRAU MARIA DO CARMO ANDRADE

Data de emissdo; DEDT2023

=
“-_l"

IVONEIDE SOUSA AGUIAR
Gestor de Compras

ivoneitie Sousa Aguiar
. S P r
(carifibo e assindQRgI® 443 11/84255252CM

AVISO IMPORTANTE AO FORNECEDOR:

Ohbservagtes:

ESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO FOI EMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPACAO N*
DEVENDD O FORNECEDOR ENTREGAR OS ITENS/PRESTAR OS SERVIGOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICACOES, PRAZOS E DEMAIS
CONDICOES NELE EXPRESSOS, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLACAO VIGENTE.

20230002,

FARA USO DO FORNECEDOR

KARINE DA COSTA OLIVEIRA

DATA: ___{ /

FACO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVIGO, A QUAL ESTA
DE ACORDO COM A COTACAD ELETRONICA REFERIDA ACIMA.

{carimba e sssinamira)

_
IOBS: PRIMEIRA VIA PARA O FORNECEDOR/SEGUNDA VIA PARA 0 ORGAO PROMOTOR DA COTAGAD.,

KARINE DA COSTA
OLIVEIRA:030511603
77

Assinado de forma digital por
FKARINE DA COSTA
OLIVEIRADI0ST 160377

Dados: 2023.07.06 10:00:55 -03'00°

Digitalizado com CamScanner

Digitalizado com CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

Recehemos de M & M ANDRADE COMERCIO VARENSTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA El o5 produstas e'ou servigos constantes da Nola Fiscal Eletrinica indica
Emissho: 15062023 DestReme: CONSELHO DE PATS DA ESC. DE 1| GRALU MARLA DO CARMO ANDRADE Valor Total, 672,00 NF-¢
. N° 000,002,270
DATA DO RECEBIMENTD MENTFICACAD E ASSIATLRA DO RECEDEDOR Série 001
M & M ANDRADE COMERCIO S D;}HF L
VAREJISTA DE PRODUTOS DE s
PAE ELDZA‘ EI'IA\ EI CENTRO 0 - ENTRADA CHAVE DI ACESSD
CANRIE -CB VP aio 000 | |- JAIDA 2323 0615 3681 2600 0190 5500 1000 0022 7017 4706 5828
hE\ | SAL FRANCINCO, Fonc: (8513 3432044 N° 000.002.270 G de gutenticidade no | nacional da NF-e
trie 001 onsulta de autenhbci porla :
SAOFRANCISCODIST@BOL COMBR f":u:. i nfe. fazenda gov.br/portal ou no site da Sefnz autorizadom
WATURERA DA OPERACAD PROTOCCLD OE Mﬂm’-ﬂ DEUFD
Vendn de mereadoria adquinida ou recebida de terceinos 3232300409908 10 15/06/2023 15:53:19
MHECRICAD EXTAILIAL lﬂl"mm EETADLLAL DO SUDSTITUTD TRIBLITARYS CHFIFCTF
065989562 15368, 1 26/0001-90
DESTINATARIO f REMETENTE
ROME / RAZAD SOCIAL CNPIICPF DATA A EMIESAD
CONSELHO DE PAIS DA ESC. DE | GRAU MARIA DO CARMO ANDRADE 00,901 3670001 -4% 15/06/2023
ENDERECO BATRRO DNSTRITO CEP DATA DA ST
RUA MARLA DO CARMO ANDRADE, 111 PEDRINHAS 6204 1-000 15/06/2023
MU uF TELEFOMIL  FAX INECHICAL ERTADUAL HEHA T SAIDA
SOBRAL CE 15:50:45
CALCULD DO IMPOSTO
MSl"""dil-r:Ln-ﬂmm WALDHR D0 KM BASE DE CALOULD DO ICMS SUNST, | VALDR DO KCMS SUBST, V.APROY TRIBUTDS (Forte [BPTACE] | VALCR TOTAL DOS FROMUTOR
@ 0,00 0,00 0,00 0,00 290,84 (43,28 ¥i) 672,00
VALOR [0 FRETE WALOR [0 SEGURD DERCONTD {CITRAS DESPESAS ACESSORIAS WALDE [0 P VA LOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 672,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS —
KOME | RAZAD BOCIAL FRETE POR CONTA CORID ANTT PLACADOVECULD  |UF  |CNBICRF
0 - REMETENTE
ENDERECT UMD uF EBVSCRICAD ESTADUAL
DADDS DOS PRODUTOS / SERVICDS
,m EACRICAD DO FRODUTD  EELVIGT MewEl |estn e | crop N | gToe mvxﬁn mvlm::rr: 'Ir':unf:.r.: rﬁ;u ".";E‘ "":“ u:::;q :‘
384 DESDSFETANTE, LIQUIDG, LSO GERAL, BOMBONA 3.0|¥241000 o103 | 310z | LN 00000 6,30 [T 585,00 0,00 a0 0,00 0,00 | 0,00
LITROS, IDEAL
135 ESFONIA PARA LIMPEZA, DUPLA FACE , MULTIUSG,|39241000( o103 | S102 | PCT 40,0000 1,44 0,00 87,00 a,00 00 a,00[ 0,00 | 000
PACOTE 1.0 UNIDADE. LLIWME
DADOS ADICIONALS
[ e ME o LT opéanis pelo SIMPLES NACIONAL. Nao gera dircito o e fical de 1 TR ks
Tribulos Agrosimados - Nackomal, RS 100,68 (13,28%) - Estadual RS 1EE 16 (28, 00%) - Fonle! IRFTACE

DATA E HORA DA IMPRESSAD: 150672023 135337

Emisido por Free Nl'a - wiww frecnil com. br
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasill
Procuradoria-Geral da Fazenda Naclonal

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: M & M ANDRADE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA LTDA
CNPJ: 156.368,126/0001-90

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributéario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracéo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execucdo fiscal, ou objeto de decisdo judicial que determina sua desconsiderago para fins de
certificacio da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidao & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgdos e fundos publicos da administracao direta a ele vrnculadns Refere-se a siluagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e daPGFN e abranga inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° B.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/Mww.pgfn.gov.br.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:18:38 do dia 16/03/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 12/09/2023.
Codigo de controle da certiddo: 4D4B.849B.6B38.A457

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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sy

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202311984408

Emitida para os efeitos da Instrucio Normativa N° 13 de 02/03/2001

I IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscrigio Estadual:
065989562

a CNPJ) / CPF:
15368126000190

RAZAO SOCIAL:
M e M ANDRADE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA LT

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Plblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horéario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 04/05/2023 AS 10:15:58
VALIDA ATE 03/07/2023

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDE
SETOR DE ARRECADAGAOQ/PMC

CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA

N° 0000000356

Razio Soclal

M & M ANDRADE COM VAR DE PROD DE PAPELARIA LTDA- ME

INSCRIGAD ECONOMICA Documento Balrro CEP
00000001013 C.N.P.J.: 15368126000190 CENTRO 62700000

Locallzado RUA MOZART PINTO, 165 - - CANINDE-CE

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigdo Contribuinte [ Nome
20849 - M & M ANDRADE COM VAR DE PROD DE PAPELARIA LTDA - ME
Endereco Documeanta
RUA MOZART PINTO, 165 C.H.P.J.: 15.368.126/0001-90
' O CANINDE-CE CEP: 62700000
ru. Reguerimento Maturera jurfdica
0000000356/2022 Pesaoa Juridica

CERTIDAO

Certificamas para os devidos £ins, gue foram revisados os registros constantes do Cadastro Econdmico
desta empresa, e constatou-se ndo haver nenhuma pendéncia ou divida winculada a mesma.

A Prefeitura Municipal de Canindé se reserva mno direito de inscrever e cobrar as dividas gue
posteriormente venham a ser apuradas.

CANINDE-CE, 02 DE MAIO DE 2023

Esta cerfidio & valida por 060 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 30/06/2023
COD. VALIDACAD 0000000356
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Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

CAIXA

CAIXA ECOMOMICA FERDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  15.368.126/0001-90
Razdo
Social:
Endereco:  RUA MOZART PINTO 165/ CENTRO / CANINDE / CE / 62700-000

MM ANDRADE COM VAREJISTA DE PROD DE PAPELARIA LTDA

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art,
7, da Lel B.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:17/05/2023 a 15/06/2023

Certificacdo Namero: 2023051703105718675244
Informacdo obtida em 25/05/2023 09:44:58

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.calxa.gov.br
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: M & M ANDRADE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA
LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 15.368.126/0001-90

Certiddo n®: 2999477/2023

Expedicdo: 21/01/2023, &s 11:12:21

Validade: 20/07/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gque M & M ANDRADE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n®
15.368.126/0001-90, NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certidio emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagio
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios 3 identificagdc das pesscas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenc¢a condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciiarios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Pdblico do
Trabalho, Comiss3o de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.

Lividaa ¢ sugestdes: ondtstst . jus.br
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COTACAD ELETRONICA: 02305966 - PROCESSO N7 PARI0

ORGAD PROMOTOR: PMS - CONSELID PEGRAT MARIA DO CARMO ANDRADE - N1 D100 J67 000149

CRIEM DE COMPRASERVICO N 418472023

FORNECEDOR:  [M & M ANDIANE COMERCIO VAREISTA DE FRODUTOS DE PAPELARIA FIREL] CNPLCPF: |15050, 1264000191
ENDERECD: Rua MOZART PINT, o 105 - CEN TRO, Canindd - CF, G2, 700000 FONEF AKX | REAE400044
COon. (o,
CATALAGOITEM DESCRICAD DO ITEM gTo uglrﬂ::gu oAl
DESINTETANTE, LIGUIDU CONCENTRADO, DILUILAD GE ATE 1 X 50, USO GFRAL,
PACTERICIDA, FRINCIPIC ATIVO CLORYTO DE BENTALCONIO 1L50%, PH: 609 A 8,00,
SIS ) @ VISCOSIDADE: 19,00 A 21,00, €, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAG DO PRODUTG £ 70,000 55000 565 0]
PMARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAQ, PRAZO DE VALIDALJE, REGISTRO
'“E-;AWII#%EH‘IR AGRADAVTEL Ef .11 = (Hay-  MARCA; IDEAL
PUNIA PARN LIMPEZA, DUPLA FALE ; 3 i - Ol
80994 B e i DUPLA FACE, MULTILISD. PACGOTE 3.0 UNIDADES - Ofs: 60,00 1A% .
LOTAL DA ORDEM DE COMPRASERVICO: H 6T
Dutagio Orgamentina:  ESCOLA MARIA DO CARMO ANDRADE
OBS 05 RECURSOS FINANCEIROS NECESSARIOS AD PAGAMEN U DESTA ORDEM DE COMPRASERVILO SAU GRIGINARIOS DAS
Ty | CLASSIFICACOFS FUNGIONAIS PROGRAMATICAS INFORMAIIAS NO'TERMO [T, PARTICIPAGAG) IHESTA COTACAD
PARA Us0 D0 ORGAD PROMOTOR DA COTAGAG
PME - CONSELHO P.EIGRAU MARLA DO CARMD ARDRADE Dinta de ennissdng DRSS
ivoneide Sousa Agui
TVONFIDE S0U5A AGULAR - guiar
1 e g _éﬁlcbm WO Seunetara Escolar
Gestor dee Compras y Tehfimlb ssunaivi Rpg B 44311/0425525200
AVISO IMPORTANTE AD FORNECEDOL:
ESTA ORDEM DE COMPRASERVICD FOIEMITINA DFE ACORDO COM 0 TERMO I¥ PARTICIPACAN &° 2350001,

CONMAGORS NELF EXPRESSOS, TM CUMPRIMENTI P05 TEIMDOS 1A LEGISLACAQ VIGENTE.
Obseragiess i :

DEVENDO O FORNECTNUR ENTREGAR 05 TIENS PRESTAR DS SERVICOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICACDES, PRAZOS E DEMALS

' PARA UsO DD FORNECENOR

| B ANTIRADE COMERCID VARFISTA TE FRODUTOS DE PAPELARIA EIREL . DATA'L

FAGO-ME CIENTE DESTA DRDEM DE COMPRASERVICO, A (AL ESTA
DE ACORDO COM A COTAGAD EEETRONICA REFERIDA ACIMA,

i |OBS: PRIMEIRA VIA PARA O FORNECEDORSEGUNDA VIA FARA O ORGAD PROMCFIOR DA COTAGAG,
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Nota Fiscal de Servigo de
Comunicacéao

Emissor: SOBRALNET SERVICOS E
TELECOMUNICACOES LTDA

SOBRALN ET Enderego: Rua do Atacado, 701 Atrds do
Wiirviah It novo Férum
Cidade: Sobral/CE CEP: 62050-243
CNPJ: 01.300.487/0001-90 Inscrigdo Estadual:
0637409-41

Tomador Contrato Prast. Sarvigo

CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA DE
1 GRAU MARIA DO CARMO
ANDRADE

Rua Maria do Carmo Andrade, 111
Em frente a quadra de esportes

Pedrinhas - Sobral - CE

Fone (BE)3611-B784
CPF/CNP) 01.901.367/0001-49
Inscricao Estadual

483929-2 Junhof2023

Nimero Documento Fiscal: 000.304.298
Série: M21

Matureza: Servico de Comunicagdo

Operagio: NF MOD21 - Nota Fiscal de Servico de
Comunicagdo

Modelo: 21

Via: 18, Via Tomador de servigos

Pagina: 1 del

Data Emissio Competéncla Venclmento

14/07/2023 06/2023 15/07/2023

Valor R%
R$ 99,90

[nls:rlml.na;iu de Servigo CFOP QTDE B.

Calculo Aliquota Valor Unitério Total|

Adendo: HT28PXES - Servigo de Comunicagio Multimidia (SCM) FIBRA 400 MBPS
Servico de Comunicacdo Multimidia (SCM) 5307 1

q‘lEI-M 400 MBFS

R$ 99,90 R$ 99,90

A% 99.90

R% 99,90 20.00%

Subtotal

Valor Total Bruto da Prestacao A% 99,90

Valor Total da Prestacao R$ 99,90

Base de Cdlculo do ICMS
95,90

Reservado ao Flsco. Chave de Identificagdo: 7635.007b.d9b2.d946.64cd.ce32 4cc2 bf22

Valor do ICM5
R% 19,98

Observagoes

Canals de Relaclonamento

“Alteracao introduzida através da LC: 194/2022 e Lel estadual n*:
7.B46/2022"

Fonte: BPT Chave T5B7F2
Tributos Aprox.:

Federal R% 13,44 (13,45%)
Total R$ 13,44 {13,45%)

Central do Cliente na Web: hitps:/fportal.sobralnet.com.br/
SAC: 0800-911-1000

Central de atendimento: (B8)36113134

E-mail: sac@sobralnet.com.br
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SGBQ&"NE i CNPLO1 30048710001 -90 CGF:06.974.094-1

S0 CRVICOS E T ML E RECIBO
Rua Do Atacado, 701, Gerardo Cristing de Menezes - CEP:62050-245 R$ 99 90
OR00 911 1000

FINANCEIRD@SOBRALNET.COM BR

Recebi do(a) Sr(a). CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA DE 1 GRAU MARIA DO CARMO ANDRADE

a importincia de

NOVENTA E NOVE REAIS E NOYENTA CENTA"J’DS xxxxxxxxxxxxxmmxx

£.6$9.96660664¢0 8 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxmxx

Referente a: MENSALIDADE REFERENTE ﬁCESSD DE IHTERHET G{IM 'FENGIMENTD EM 71
Ismmuza REF. NF N°304208. '_ , oy r,,ﬁ o y : '
AR . o e

pelo que firmamos o presente recibo.

Sobral-CE 14 de Julho de 2023.

Digitalizado com CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

o

hitps:Hficonsultz-cif.calxa govbriconsultacri/pages/consullaEmpregador. |sf

0710772023, 11:20

Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

CAIXXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS

-CRF

Inscrigio: 01.300.487/0001-90

Razdo Social: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LT

Endereco: R DO ATACADO 701 / CIDADE GERARDO CRIS f SOBRAL / CE / 62050-243

A Calxa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art. 7, da Lel 8.036,
de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima I|dentificada

encontra-se em situagdo regular perante o Fundo de Garantla do Tempe de Servico -
FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de qualsquer deébitos

referentes a contribuicies e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigages com o
FGTS.

Validade:28/06/2023 a 27/07/2023

Certificagio Nomero: 2023062803510498051700

Informacio obtida em 07/07/2023 11:20:06

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lel esta condicionada a
verificacBo de autenticidade no site da Caixa: www.calxa.gov.br
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 01.300.4B7/0001-90

Certiddc n®: 3908602/2023
Expedigdo: 27/01/2023, &s 09:33:15

Validade: 26/07/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n® 01.300.487/0001-90, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certid3o emitida com base nos arts. 642-A e BB3-A da Consolidagdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.°® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidio sdo de responsabilidade dos
Tribunais de Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certid3c condiciona-se & verificagdoc de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam cos dados
necessarios & identificacgdoc das pessocas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho guanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinadeos em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pdblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva,

mhvidan @ sugottBes: ondrecen.jue. br
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12/06/2023, 08:32 internet-consultapublica.apps. sefaz ce.gov bricertidaonegaltiva/consultarPdiftipoDevedor=2&codigoDevedor=01300487000...,

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202315126724

Emitida para os efeitos da Instrucio Normativa N? 13 de 02/03/2001

[ IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE |

Inscricdo Estadual:
06974094 |

CNP1 / CPF:
01300487000190

RAZAO SOCIAL:
SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Plblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 12/06/2023 AS 08:32:56
VALIDA ATE 11/08/2023

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego
www.sefaz.ce.gov.br

cJ

O T
hitps:finternet-consultapublica apps. sefaz.ce gov.bricertidacnegativalconsultarPdf?tipoDevedor=28 codigoDevedor=01300487000190 , v " 111
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA
CNPJ: 01.300.487/0001-90

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretarla da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragdo para fins de certificagio da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. néo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts, 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa,

Esta certidao & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se & situacio do
sujeito passivo no dmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd’ do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagio desta certiddo esta condicionada & verificagio de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http:/irfb.gov.br> ou <http:/fwww.pgfn.gov.br=,

Certidio emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014,
Emitida as 10:15:10 do dia 03/05/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 30/110/2023.

Cédigo de controle da certiddo: AGCD.41F1.933A.EB96

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento,
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

s

VALIDAGAO DE CERTIDAO

N°: 2023/0000005916

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 01.300.487/0001.90
DATA DE EMISSAO: 03/07/2023

Esta CERTIDAD NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS fol
SOBRAL-CE, 03 DE JULHO DE 2023

emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo vallda até 30/09/23

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 04/07/23 as 16:58:38
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SOBRAUNC

e preraol e St e

Sobral/Ce , 26 de Maio de 2023.

Ao

CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA DE 1 GRAU MARIA DO CARMO
ANDRADE.

Proposta de Pregos

N ol B s [ A s it | AR O RO _ VALOR
TN (SRS o coricao i aUaNT L ORI R

Servigco de Internet - Internet em Fibra
Optica - Obs: Fornecimento de Link
1 |acesso a internet de 400 Mbps. 1 R$99,90 | R$99,90

Instalagdo e assisténcia técnica
garantida pela empresa.

Validade da Proposta: 90 (Noventa) dias.

— . . =
707300 0t
SO0! 0S5 E
T::'__ ¢ ' 1'1
RUADO TN FINAORA DG
GERARDO Cts 50243

125 sosraL - <. CE.

Sobralnet Servigos e Telecomunicagdes Ltda Me
CNPJ: 01.300.487/0001-90

< SobralNet Servicos e Telecomunicagdes - Rua Menino Deus, 430 -

Sobral - Ce
#  CNPJ: 01.300.487/0001-90
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SOBRAL TELECOMUNICACOES LTDA

Rua Francisco de Sousa Morord, 1080 - L 04 DA Q 54 - Bairro: Jeronimo de Medeiros
Prado — CEP: 62.044-280. CNPJ, 45.458.309.0001/20

Ao
CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA DE 1 GRAU MARIA DO CARMO ANDRADE

VALORTOTAL

SERVIGO RS

Servico de Internet - Internet em Fibra Optica
- Obs: Fornecimento de Link acesso & internet
de 400 Mbps. Instalagio e assisténcia técnica
garantida pela empresa.

R$ 139,90 R$ 139,90

\alidade da Proposta: 90 (Noventa) dias

Sobral, 23 de Maio Fle 2023.

. 4
CNPJ: 46.458.309.0001/20

SOBRAL TELECOMUNICACOES LTDA -Rua Francisco de Sousa Morord, 1080 — L 04 DA
Jeronimo de Medeiros Prado — CEP: 62.044-280.CNPJ: 46.458,309.0001/2 at
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